UBND THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP

V/v truyền đạt ý kiến chỉ đạo

của lãnh đạo UBND thị xã liên quan

đến nội dung đề nghị xác nhận loại

đất, diện tích, chủ sử dụng đất của

UBND Phường Nguyễn Nghiêm đối

với thửa đất số 284, tờ bản đồ số 1

(bản đồ dự án)

Đức Phổ, ngày       tháng 3 năm 2024

Kính gửi:

- Các Phòng: Tư pháp, Tài nguyên và Môi trường;

- Thanh tra thị xã;

- UBND Phường Nguyễn Nghiêm.

Ngày 08/3/2024, Phòng Tài nguyên và Môi trường ban hành Công văn số

120/TNMT ngày 08/3/2024 về việc đề nghị xác nhận loại đất, diện tích, chủ sử

dụng đối với thửa đất chưa được cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất để thực

hiện dự án: Hệ thống thoát nước khu vực đô thị (từ cầu Bàu đến sông Rớ) kèm theo

hồ sơ trình ký và các văn bản liên quan;

Sau khi xem xét nội dung trình của Phòng Tài nguyên và Môi trường và ý kiến

đề xuất của Văn phòng HĐND và UBND thị xã, đồng chí Phó Chủ tịch UBND thị

xã Trần Ngọc Sang có ý kiến như sau:

 1. Giao Phòng Tư pháp thị xã, Thanh tra thị xã nghiên cứu hồ sơ trình theo

Công văn số 120/TNMT ngày 08/3/2024 của Phòng Tài nguyên và Môi trường; có

ý kiến tham gia, đề xuất gửi UBND thị xã trước ngày 31/3/2024.

2. Phòng Tài nguyên và Môi trường, UBND Phường Nguyễn Nghiêm có trách

nhiệm cung cấp các hồ sơ, tài liệu có liên quan đến nội dung trình để Phòng Tư

pháp thị xã, Thanh tra thị xã thực hiện đảm bảo nhiệm vụ được giao.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo đồng chí Phó Chủ tịch UBND thị xã, Văn phòng

HĐND và UBND thị xã thông báo để các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai

thực hiện đảm bảo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã (báo cáo);

- BQL DA ĐTXD và PTQĐ thị xã;

- CVP, PCVP;

- Lưu: VT, CVThuận.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Ánh Dương

		2024-03-26T14:27:20+0700
	Trương Ánh Dương

		2024-03-26T14:44:49+0700

		2024-03-26T14:44:49+0700

		2024-03-26T14:44:49+0700